[image: документ 001]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     10.02.2026     __			                               №_ 51  __
      г. Новосиль
Об отмене отдельных нормативно-правовых актов администрации Новосильского района

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Новосильского района в соответствие действующему законодательству, администрация Новосильского района постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации Новосильского района:
1.1. Постановление Администрации Новосильского района от 17.03.2009 №18 "Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Новосильского района";
1.2. Постановление Администрации Новосильского района от 18.06.2018 №159 "Об утверждении Порядка составления проекта районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
1.3. Постановление Администрации Новосильского района от 04.12.2024 №522 "Об утверждении Методики расчета нормативов, применяемых при определении расчетных нормативных расходов для расчета и распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Новосильского района Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, и Порядка определения расчетных нормативных расходов»;
2. Отделу организационно-контрольной работы и делопроизводства (Слободчикова А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосильского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новосильского района 						Е.Н. Демин
image1.jpeg